[bookmark: _Hlk159235322]БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Новоречье

«15» февраля 2024 г.                                                                                       № 94

Об аннулировании адреса объектов адресации из
 федеральной информационной адресной системы

По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях упорядочения адресной системы Новореченского  сельского поселения    муниципального района «Чернянский район» Белгородской  области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Новореченского  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация Новореченского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
          1. Аннулировать адреса объектов адресации на основании инвентаризации:
1.1. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.17 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
96bb3d4a-e321-4e71-aa82-e2f5651915d3). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.2. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.22 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
9e0361bd-7f09-442b-bccc-f0b3999f92a6). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.3. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.45 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
3eaf08d7-a59f-4a52-87b6-9fa5a0e4f987). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
	1.4. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.51 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
5f7e5dfb-8434-4196-95db-eac917d55fe4). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.5. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.53 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
39ff236b-7518-4fa2-96d5-6d803b5763d2). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.6. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.84 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
53444d60-70d5-462f-f4ff-08fd78282fb6). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.7. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.98 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
5db746d8-a040-4eac-b16b-bc7d6ecc355c). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.8. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.115/2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
d1641db5-c03c-4e50-ac55-d9c7b9e66de8). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.9. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.116 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
8a3fa449-dd0a-4031-9312-c21964682bcc). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.10. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.117 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
ec9fdf44-9a1d-4027-8663-0489d1626dle). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.11. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.127 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
2ddd378a-2838-4d40-9031-5f32b0e734ba). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
1.12. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Центральная, д.139 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
d1133712-3147-4b2d-a6f9-a90b746f7a37). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Новореченского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: https://novoreche-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава администрации
Новореченского сельского поселения

Т.В. Подолякина

image1.png